
Smlouva č. SM1900000135

uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Smluvní strany

Městská část Pra ha 11

se sídlem:

zastoupená

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dálejen „MČ"

Ocelíkova 672/1, Praha 4, 149 41 Praha 4

Mgr. Jakubem Lepšem, M. A., místostarostou

00231126

C200231126

Česká spořitelna a.s., Praha 4, Budějovická 1912

Soukromá vyšší odborná škola umění reklamy, s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

právníforma:

IČ:

bankovníspojení:

číslo účtu:

Kontakt:

dálejen „SVOŠ“

Pošepného náměstí 2022, 140 00 Praha 4

Mgr. Andreou Jiravovou Čapkovou, ředitelkou

Společnost s ručením omezeným

26769051

Raiffeisenbank a.s.

Mgr- Andrea širavová Čapková,_
_

[.

Předmět smlouvy

1. MČ prohlašuje, že v rámci uzavřené smlouvy č. SM0100000607 mezi MČ a společností

Pragonet a.s., nyní T-Mobile Czech Republic a.s., (dále jen poskytovatel), byla SVOŠ

zařazena do Seznamu lokalit zákazníka a tím zapojena do okruhu příjemců siužeb přenosu

dat a poskytovánítelekomunikačního spojení a poskytováníslužeb přístupu k síti internet

v rozsahu:

a) poskytování pevného připojení optickým kabelem k páteřnísíti poskytovatele:

Parametry služby IA
 

 

  
 

 

 

 
  

Požadovaná velikost Služba včetně CE

4 „, ..

Bloku IP adres smerovace

V _ “N '

QoS ANO olP Sirka pasma pro 5 Mbps

hias

Paušální kapacita 100 Mbps

Tarifikace Maximální kapacita 100 Mbps

Paušálníobjem dat bez limitu

Kvalita služby standard    
b) poskytování plného neomezeného přístupu do sítě Internet (IA) a možnost využívat

veškerých služeb této sítě prostřednictvím okruhu specifikovaného včl. | odst. 1

písm.a). Přístupovým bodem pro přístup zákazníka do sítě |nternetje uzel MČ.

strana 1/4



2. Za zapojení SVOŠ do okruhu příjemců služeb dle smlouvy č. SM0100000607, které jsou

definovány v odst. 1 tohoto článku, náleží MČ finanční plnění dle čl. ll této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k úpravě rozsahu, objemu či kvality

poskytovaných služeb dle smlouvy č. SM0100000607 ze strany poskytovatele, bude

finanční plnění sjednané smluvními stranami včl. ||. této smlouvy odpovídajícím

způsobem upraveno formou dodatku ke smlouvě.

Il.

Měsíční cena, platební podmínky

1. Za příjem předmětu smiouvy dle článku I odst. 1 písm. a) této smlouvy se SVOŠ zavazuje

MČ platit cenu, která je stanovena dohodou a činí 2.000,- Kč měsíčně. K uvedené částce

bude připočtena DPH dle piatných právních předpisů, tj. ve výši 21 %, která činí 420,— Kč.

Celková cena s DPH tak činí 2.420,- Kč (slovy: dvatisícečtyřistadvacet korun českých).

2. Paušální měsíční cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku smlouvy je SVOŠ povinna

pravidelně hradit bankovním převodem na základě faktur- daňových dokladů vystavených

MČ. Taková faktura - daňový doklad bude vystavena vždy do 15 pracovních dnů ode dne

uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP") s termínem splatnosti 14 dní

od vystavení a bude obsahovat číslo smlouvy SM1900000135. Platba bude prováděna

na účet MČ vedený u České spořitelny a. 5., pobočka Praha 4, Budějovická 1912, číslo účtu

129023-2000807399/0800. DUZP bude poprvé den zahájení poskytování dle předmětu

této smlouvy a každý další měsíc vždy první den v daném měsíci.

Ill.

Práva a povinnosti SVOŠ

1. Zavazuje se zajistit písemné souhlasy všech majitelů resp. správců dotčených budov

sumístěním technických prostředků poskytovatele, tj. kabeláže, stojanů, rozváděčů

a dalších zařízenívč. energetického napájení, a předat tyto písemné souhiasy poskytovateli

vdostatečném předstihu před zahájením poskytování. Zároveň se zavazuje na vlastní

náklady zajistit takové technické podmínky pro provoz technických prostředků

poskytovatele, které odpovídají provozním podmínkám specifikovaných výrobci zařízení,

o kterých ho poskytovatel písemně informoval.

2. Zavazuje se zajistit přístup pověřených zaměstnanců poskytovatele či zaměstnanců třetí

osoby, kteří se prokážou pověřením poskytovatele, do dotčených budov a prostor

za ůčeiem obsluhy a údržby zde umístěných technických prostředků poskytovatele popř.

technických prostředků zákazníka či třetích stran, které byly v rámci této smlouvy převzaty

poskytovatelem do správy,

3. Zavazuje se vkoncových bodech služby pečovat o zde umístěné technické prostředky

poskytovatele popř. technické prostředky, které byly vrámci této smlouvy převzaty

do správy s péčí řádného hospodáře.

4. Zavazuje se, že bude registrovat všechny osoby, které měly nebo mají z jeho zařízení do sítě

Internet přístup. Registrací osob se rozumí vnitřní evidence spočívající ve specifikaci všech

osob pracujících vdaném okamžiku na síti Internet. obdrží-li poskytovatel stížnost

od některého provozovatele počítačové sítě, počítačového systému nebo informačního

systému dostupného přes poskytovatele na to, že ze strany SVOŠ došlo k ohroženi

bezpečnost dat nebo informačního systému tohoto provozovatele, má právo požadovat

po SVOŠ zjednání nápravy. Považuje-Ii poskytovatel stížnost za závažnou a naléhavou

strana 2/4



a do 3 pracovních dní není SVOŠ sjednána náprava, má právo přerušit poskytování.

Vtakovém případě poskytovatel obnoví poskytování, jakmile se přesvědčí, že SVOŠ přijala

opatření postačující k vyřešení stížnosti. V případě oprávněnosti takové stížnosti se alikvotní

část měsíční ceny hrazené za dobu pozastavení služeb nevrací.

IV.

Majetkové sankce

. V případě, že SVOŠ nedodrží sjednaný termín splatnosti faktury — daňového dokladu,

je v prodlení a zaplatíve prospěch MČ úrok z prodíeníve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý

den prodlení, a to na základě daňového dokladu.

. SVOŠ se zavazuje uhradit náhradu prokazatelně vzniklé škody vzniklé v případě provedení

neoprávněného zásahu do svěřených technických prostředků, či nedodržením povinností

uvedených v čl. ||| odst. 1, druhá věta.

V.

Doba plnění a zánik smluvního vztahu

. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců. Smlouva nabývá

platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

. Pokud nejméně 30 dnů před uplynutím doby platnosti této smlouvy sjednané v odst. l

tohoto článku kterákoliv ze smluvních stran neoznámí písemně druhé straně, že nemá

zájem o prodloužení doby platnosti smlouvy, bude doba platnosti této smlouvy

prodloužena na dobu neurčitou.

. Platnost a účinnost této smlouvy končí:

- dohodou smluvních stran,

- výpovědíjedné ze smluvních stran bez udání důvodu sjednoměsíčnívýpovědní dobou

podanou po uplynutí smluvního období dle odst. 1 tohoto článku, která počíná běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé

straně

Vl.

Ostatní ujednání

Strany prohlašují, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k plnění

dle této smlouvy.

Smluvní strany se zavazujívyvinout maximální úsíií ktomu, aby sjednané plnění podle této

smlouvy bylo ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito.

Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě z jejího výkladu, se strany

zavazují řešit především vzájemným jednáním.

V případě vzniku jakéhokoli sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění této

smlouvy jsou smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se ho urovnat cestou

jednání a na základě dohody. Jakékoliv majetkové spory, jež vzniknou mezi smluvními

stranami v souvislosti s touto smlouvou, včetně jejího uzavření a platnosti a všech právních

úkonů souvisejících stouto smlouvou budou řešeny obecnými soudy dle práva České

republiky.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že vdobě platnosti a účinností této smlouvy

požádá SVOŠ písemně o rozšíření či zúžení předmětu smlouvy, je MČ a poskytovatel

připraven o takové žádosti za srovnatelných podmínek jednat. Takové případné rozšíření

strana 3/4



by bylo řešeno vzestupně číslovaným dodatkem k této smlouvě podepsaným oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

VII.

Závěrečná ustanovení

Smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních splatností originálu, znichž SVOŠ obdrží

1 stejnopis a MČ 2 stejnopisy.

Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona

č.106/1999 Sb.

Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv MČ,

která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označenítéto smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

9504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna

v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu a účinnosti dnem zveřejněnív registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Smluvní strany, dle prohlášení svých zástupců oprávněné nabývat práv a povinností,

po přečtení smlouvy konstatují, že ujednání obsažená v této smlouvě jsou projevem jejich

pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu scelým obsahem teto smlouvy připojují

smluvní strany své podpisy.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny

usnesením RMČ č. 0110/6/R/2019 ze dne 12.2.2019. K podpisu je oprávněn místostarosta

Mgr. Jakub Lepš, M.A., na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 — Podpisový

řád, v platném a účinném znění.

Praha l 8 'ÚŽ' 2313 Praha „Mg.
Zl "UL" i_uaó

  

strana 4/4


